
Martina M. (martina3000) ID 144270 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 7:32

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,
  děkuji Vám za nahlédnutí do mého alba.
  -
  Na vzkazy odpovím do 24 h.Objednané zboží Vám bude zasláno do 5-ti pracovních dnů po obdržení platby na můj
účet.Jestliže se stane, že Vámi objednané zboží nebudu schopna dodat, kontaktuji Vás a domluvíme se na dalším postupu,
popř. na vrácení peněz.

  Lego je ve většinou hrané(bazarové),pokud je zboží nové,je to uvedeno nad nabídkou,tučným popisem.
  Zásilky zasílám doporučeně a poštovné se řídí tarify České pošty.U každé nabídky je uvedeno nejnižší
poštovné+balné,tzn.pokud jde o zaslání jednoho kusu,nebo pokud je zboží opravdu lehké.Poštovné a balné se odvíjí od
velikosti zásilky.Vždy zaplatíte jedno poštovné.Na poštovém nevydělávám!!! Platbu očekávám do 5 dnů,pokud se domluvíme
jinak,počkám.

  Pokud máte nějaké dotazy ráda Vám je zodpovím. Potřebujete nějaký lego dílek a nemůžete sehnat?Napište mi.

  OTEVŘENÝ BALÍČEK

  Dále pak nabízím možnost otevřeného balíčku.(Pouze pro ty,co už zde bez problému nakoupily.)

  Tzn.,že si můžete průběžně během 15 dnů, rezervovat zboží.Pokud chcete využít OTEVŘENÝ BALÍČEK a přidávat do něj
postupně další kousky, při první objednávce uveďte, že chcete této možnosti využít.Po vypršení termínu 15dnů,Vám přijde
automaticky vyúčtování.

  NEVZTAHUJE SE NA LEGO SETY,ty lze objednat až ke konci otevřeného balíčku.

  Martina Mňuková
  Dolní Přím 36
  503 16
  IČO: 87538890

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

